MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS JOÃO PESSOA

DEPARTAMENTO DE INOVAÇÃO, PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO,
CULTURA E DESAFIOS ACADÊMICOS

EDITAL Nº 16/2021

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

Campus João Pessoa, nomeado pela nomeado pela Portaria nº 2.837-Reitoria, de 30

de novembro de 2018, publicado no DOU nº 231, p. 19, do dia 03 de dezembro de

2018, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Portaria 2628/2019-

REITORIA/IFPB, de 28/11/2019, por meio do Departamento de Inovação, Pós-

graduação, Pesquisa, Extensão, Cultura e Desafios Acadêmicos (DIPPED), torna

público o Resultado Preliminar da Seleção de Tutores(as) para aturarem na XVI

Semana de Educação, Ciência, Cultura e Tecnologia (XVI SECT/2021).

1. TUTOR COORDENADOR DE SALA

CLASSIFICADOS CRE CADASTRO DE RESERVA CRE

Danilo Maia de Oliveira
98 Gleidson Yuri Balbino da Silva 90,75

Gabriel Silva Aguiar 97,94 Juan Carlos Batista da Silva 90,69

Felipe de Oliveira Bandeira 97 Bianca Ventura De A 90,66

Luiz Antônio Silva 96,51 Cecília Felipe Bastos 90,57

Ezequiel da Costa Ferreira 95,87 João Pereira de Lacerda Neto 90,11

Maxsuel Bezerra do Nascimento 94,44 Rayane da Costa Silva 89,04

Kaio Lucas Silva Nunes 94,38 Kamilla Karoline Pereira Rodrigues 88,79

Girleide Ferreira da Silva 94 Lucas Araújo Da Silva Martins 88,23

Paulo Antônio Bastos de Farias 93,75 Ana Karolina Vieira de Lima Guedes 87,82

Záfnny Carvalho Almeida dos Santos 93,48 Kelly Almeida Silva 85,23

Patrícia Helena Alves Fernandes Pessoa 93,46 Rayssa Soares dos Santos 84,80

Reynaldo de França Souza 93,35 Maria Helena Monteiro do Nascimento 84,51

Andressa Camilly dos Santos Ferreira 92,98 Jessika Vitória de Oliveira Menezes 84,06

Rodrigo Gabriel Vieira 92,61 Chrystiano José de Oliveira Cavalcanti 83,68

Aline Ventura de Melo 92,57 Felipe da Costa Nunes de Oliveira 82,49

Ralyson Henrique de Lima Costa 92,22 Evilly Vitoria da Silva Arruda 76,70

José Edvaldo Cavalcanti de Sousa Filho 92,04 Thalita dos santos Rocha 75,58

Maria Gabrielly Maciel da Silva 91,85 Talytha Pessoa Pimenta Barbosa 75,25

Reldry José da Silva

91,18 Maria Simone Nascimento Abrantes 64,84

Lilian Ventura De Melo 91,17 Antônio Henrique carneiro Araújo 60,87

  Erick César de F Albuquerque 55,27

  Anna Júlia Lourenço Alves 0

  Maria Raquel Andrade Felix 0

  Franciely Caroline Costa da Silva 0

  Victor Brito Nascimento 0

2. TUTOR MEDIADOR

CLASSIFICADOS CRE CADASTRO DE RESERVA CRE

Paulo Henrique Vieira da Silva Oliveira 92,69 Luan José Pereira Monteiro 0

Lídia Gonçalves dos Santos 90,26 Letícia Marinho Amaral 0

Cácio Leandro dos Santos Cavalcante 83

Mariana Pereira de lima 70,58

Álefe Daniel da Silva Cosendey 60

3. TUTOR CERTIFICADOR

CLASSIFICADOS CRE CADASTRO DE RESERVA CRE

Arthur Bernardo Barbosa 95,33 Rhayane de Oliveira Santos 89,77

Carlos Thassius Ferreira Freire 93,66 Marcia Maria de Souza 88,17

Vanessa Heleno de Aguiar Silva 92,26 Bruna Moreira Antonichen 86,87

Joyce Ribeiro Gomes da Silva Xavier 91,33 Sallatiel Fernandes Freire Cardoso 85,38

Julia Dayane Rodrigues de Sousa 90,85 Cecília Guerra de Oliveira 84,30

  Gislayne Pontes Amorim 82,88

  Ramda Pereira de Souza 78,47

  Nurab Pereira Aires Martins 69,63

  Bruno Da Silva Alencar 68,74

  Bruna Karla Antenor Dos Santos 68,24

  Renata Xavier da Fonseca 67,41

  Josinaldo Pereira Da Silva 0

  Angêla Vitória Costa Ferreira 0

Neilor Cesar dos Santos
Diretor Geral

		2021-10-04T20:03:17-0300
	Brasil
	NEILOR CESAR DOS SANTOS
	Assinador Serpro